o pierwszym ustnym przetargu nieograniczonym 

na sprzedaż prawa własności gruntu, oznaczonego w ewidencji gruntów jako działka 

o numerze ewidencyjnym: 613/12 o powierzchni 2,5954 ha położona w miejscowości Żarki-Letnisko 

Cena wywoławcza za przedmiotową nieruchomość wynosi: 2.065.000,00 zł + 23% VAT 
(słownie: dwa miliony sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) 

Wadium wnoszone w pieniądzu stanowi 413.000,00 zł (słownie: czterysta trzynaście tysięcy złotych 00/100) 

Przeznaczenie nieruchomości: Nieruchomość gruntowa, niezabudowana o kształcie regularnym, zbliżonym do prostokąta 

o szerokości około 100 m i długości około 260 m. Teren działki płaski w całości zadrzewiony głównie drzewostanem 

sosnowym kilkudziesięcioletnim.

[...]

o numerze ewidencyjnym: 613/11 o powierzchni 1,1299 ha położona w miejscowości Żarki-Letnisko 

Cena wywoławcza za przedmiotową nieruchomość wynosi: 900.000,00 zł 23%VAT 
(słownie: dziewięćset tysięcy złotych 00/100) 

Wadium wnoszone w pieniądzu stanowi 180.000,00 zł. (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 

Przeznaczenie nieruchomości: Nieruchomość gruntowa, niezabudowana o kształcie regularnym, zbliżonym do prostokąta 

o szerokości około 80 m i długości około 140 m. Teren działki płaski w całości zadrzewiony głównie drzewostanem sosnowym